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SHENIME PERMBLEDHESE TE TAKIMIT TE PARE TE KRYETARIT ME
DREJTORE SHKOLLASH

Neén kryesimin e kryetarit té Komunés z. Smajl Latifi dhe u.d. té drejtorit té Drejtorisé sé z. Afrim
Limani u mbajt takimi i katért pér kété vit me drejtorét e shkollave dhe koordinatoré té cilésisé.

Takimi  filloi né orén: 11:00 (22.12.2025), né kété takim té pranishém kané gené 36
pjesemarres, 22 meshkuj e 14 femra.

Paneli:

e Z. Afrim Limani, u.d. drejtor i DKA;
e 7. Smajl Latifi, Kryetar i Komunés.

Té pranishém ishin edhe:

e Drejtorée shkollash

e [Koordinatore teé cilésisé.

e Psikologé

e Pedagogé

e Policia
REND DITE

o Fjalé hyrése nga u.d. drejtori i DKA-sg;
e Fjalé rasti nga Kryetari i komunés;

e Aspekte té sigurisé né shkolla dhe mbarévajtja e ligjératave vetédijésuese — Fjalé rasti
dhe raportim nga komandanti i Stacionit Policor né Rahovec;

Mbarévaijtja e mésimit dhe pérfundimi i gjysmévjetorit té paré

Céshtje eventuale rreth mbarévajtjes sé procesit edukativo arsimor.
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PERSHKRIM | PERGJITHSHEM:

Afrim Limani, u.d. drejtor i DKA: | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe pérmendi té
arriturat né sistemin arsimor, poashtu diskutoi rreth planeve pér vitin 2026. Foli pér té hyrat
buxhetore dhe aktivitetet e drejtorisé. | falénderoi te gjithé pér punén dhe angazhimin.

Smajl Latifi, kryetar i Komunés sé Rahovecit: Pérshéndetje pér té gjithé té pranishmit. Ju jemi
mirénjohés pér punén e juaj si dhe angazhimin qé e tregoni ¢do dité, i gjithé personeli arsimor,
po ashtu edhe teknik. Foli pér temat qé kané té bé&jné me gjendjen e pérgjithshme té arsimit né
komunén toné, pér mundesité e rritjes né vazhdimési té cilésisé sé shérbimeve dhe investimet
kapitale qé po béhen dhe ato gé planifikojné t‘i béjné né arsim. Kérkoi angazhim mé té larté né
puné dhe potencoi dhe orét e humbura nga mésimdhénésit e shkollave dhe apeloi drejtorét e
shkollave qé kété vit té keté sa mé pak oré té humbura. Pérmendi investimet né shkolla si fushat
sportive poashtu njé kontraté qé ka té bé&j me rrethimin e shkollave. Pérmendi poashtu dhe
kontratén kolektive qé po € pasoja té médha né buxhetet e komunave, pastaj potencoi rreth:
Sigurisé né shkolla, ligjératave nga ana e policisé né shkolla, respektimin e orarit mésimor,
pérformanca e shkollave, mirémbajtja e objekteve shkollore, eficienca e energjisé, lénd djegése
né shkolla, investimet né objektet shkollore.

Fazli Morina — Komandant i policisé né Rahovec- | pérshéndeti té gjithé té pranishmit dhe
theksoi se policia ne Rahovec ka hartuar plane dhe ka zhvilluar aktivitete t€ ndryshme pér
parandalimin e veprave penale, ku jané mbajtur ligjérata me shumé nxénés té komunés soné. Do
té implementohen masat e sigurisé pér parandalimin e kegpérdorimit té internetit. Né fund apeloi
te drejtorét pér bashképunim pér parandalimin e dukurive negative.

Lajmin e takimit té kryetarit me Drejtoré té shkollave, Koordinator té cilésisé, Kryetar té keéshillit té
prindérve, Psikolog, Pedagog mund ta gjeni né kété vegéz: https://rahovec.rks-gov.net/news/kryetari-
mbaiti-takimin-e-katert-me-drejtoret-e-shkollave-psikologet-pedagoget-dhe-koordinatoret-e-

cilesise/

Takimi pérfundoi né orén: | 1:50
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DIESHMI NGA TAKIMI I KRYETARIT ME DREJTORI SHKOLLASH

W R &
KUVENDI I[§oM' ™és RAHOVEC

Opstina SkupstinalhBo - nicipality of Rahovec

Blerta Gashi

Zyra pér Informim dhe Marrédhénie me Publikun
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Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Opétina Orahovac/Municipality Rahovec

Republika e Kosovés

Komuna e Rahovecit

Lista e nénshkrimeve t8 zyrtaréve pjesémarrés né takimin e katért me drejtorét e shkollave,

kordinatorét e cilésisé, kryetarét e késhillave t€ prindérve, psikologé dhe pedagogé.
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Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec

Lista e nénshkrimeve té zyrtaréve pjesémarrés né takimin e katért me drejtorét e shkollave,
kordinatorét e cilésisg, kryetarét e késhillave té prindérve, psikologé dhe pedagogé.
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